ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO
AS-SM-46-2024-INIA-1

ADQUISICION DE CABINA EXTRACTORA DE GASES PARA ACIDOS DE DIGESTION, EN
EL MARCO DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI 2487112

1. SOBRE LA INFORMACION GENERAL:

En la Molina, el 13 de agosto de 2024, se reunieron los miembros del comité de seleccion
designados mediante FORMATO N° 04 — 01-2024-INIA-UA/AS N° 30-2024 DESIGNACION
DEL COMITE DE SELECCION, de fecha 25 de julio de 2024, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N°
046-2024-INIA, primera convocatoria para la “ADQUISICION DE CABINA EXTRACTORA
DE GASES PARA ACIDOS DE DIGESTION, EN EL MARCO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI 2487112", para lo siguiente:

e Efectuar la admision, evaluacion y calificacion de las ofertas registradas.
e Otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

2. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

. JOSE ENRIQUE Titular X . ; )

Presidente FERRER NORIEGA Dependencia: Area Usuaria
Suplente
Primer SOCRATES OLIVERA Titular X T T ——
P Miembro VILCA Suplente P :
Segundo JUAN JOSE Titular X .| Organo encargado de
: Dependencia: .
Miembro VICENCIO ALANIA Suplente las Contrataciones

3. SOBRE EL REGISTRO DE PARTICIPANTES
A continuacion, se procedio con la revision de las empresas registradas electrénicamente
como participantes en la plataforma SEACE (.www s=ace gob.pe), al 08 de agosto de 2024,
fecha anterior a la presentacion de ofertas, las cuales se detallan a continuacion:

ESPINOZA
Proveedor I CASTILLO y ’
1 10158655832 o3/08/202a4 valido oz/08/2024
con RUC MIGUEL
ANGEL
Proveedor CIMATEC =
2 20100052500 Z0/07/2024 valido =zo0/07/2024
con RUC sAC

AMERICAN
HOSPITAL
SCIENTIFIC
= 20100162228 EQUIPMENT 26 /07 /2023 valido 26,/07 /2024
COMPANY
DEL PERU
S.A.

- Proveedor H.W. KESSEL . _
—~ ES 20100229205 26/07/2024 valido 26/07 /2024
con RUC S.A.C.

3.S.
Proveedor -
S 20111864595 INDUSTRIAL 21/07/20243 valido 2r1/07/20243
con RUC S.AC

ORBES
_ Proveedor - P
S 204213267605 AGRICOLA 20/07/2024 valido Z0/07/2024
con RUC S.A.C

EXPORT
PERU
Proveedor cLoBAL i
7 20347 790999 27707 /20243 valido 27/07/2024
con RUC SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

PROYECTOS
Proveedor .
= 205150174389 PESACON os/o=2/2024 valido os/0s8/2024a
con RUC
sAac
CuPrrRUM
Proveedor METAL P
k24 20518676700 26 /0772024 vahhdo 26/07 /2024
con RUC TRADING
sAC
Proveedor ALYTECH
10 20556662887 oss0o8/2024 valido os/08/2024

con RUC MEDIC S.A.C.



CORPORACION

Proveedor .
11 20557788841 JEM BIOS 30/07/2024 Valido 20/07/2024
con RUC
E.I.R.L.
ANALITICA DEL
Proveedor L
12 20566216109 PACIFICO 31/07/2024 Valido 31/07/2024
con RUC
S.A.C.
Proveedor ANSERTECH .
13 20600293321 31/07/2024 Valido 31/07/2024
con RUC PERU S.A.C.
BD
Proveedor ~ -
14 RUC 20600970951 INSTRUMENTS 26/07/2024 Valido 26/07/2024
con
S.A.C.
CONSORCIO
Proveedor L.
15 20600989988 JEM BIOS 30/07/2024 Valido 30/07/2024
con RUC
E.L.R.L.
Proveedor VILAB PERU .
16 20605278006 31/07/2024 Valido 31/07/2024
con RUC S.A.C.
ROMAC
Proveedor ~ _ ) L
17 20609568446 SOLUTIONS 30/07/2024 Vvalido 20/07/2024
con RUC
E.I.R.L.
INVERSIONES Y
Proveedor _ -
18 RUC 20609931311 EDIFICACIONES 07/08/2024 Vilido 07/08/2024
con
JYR S.A.C.
TUT
Proveedor
19 i 20611499591 QONTRATISTAS Valido 06/08/2024
con RUC "’] o

4. SOBRE LA PRESENTACION, APERTURA ELECTRONICA Y ADMISION DE LAS

OFERTAS

De las empresas registradas como participantes. se advierte que de la revision de la
plataforma del SEACE se observa que, en el plazo establecido al 09 de agosto de 2024, los
postores senalados abajo. presentaron sus ofertas (propuestas electronicas) desde las 00:00
hasta las 23:59 horas, de acuerdo al siguiente detalle:

CIMATEC

1 20100042500 _ 09/08/2024 16:53:38 20100042500 09/08/2024  16:54:22
) VILAB PERU
2 20605278006 _ 09/08/2024 15:13:41 20605378006 09/08/2024  15:14:27
1.8.
2 20111864595 INDUSTRIAL 09/08/2024 16:06:40 20111864595 09/08/2024  16:08:12
S.A.C.

En la apertura electronica de la oferta, el Comité de Seleccion procedio a verificar y descargar
las ofertas electronicas recibidas.

DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS

Posteriormente, el Comité de Seleccion, procedio a la verificacion de los documentos
obligatorios senalados en numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la Seccion Especifica de las
Bases, asi como, si éstas responden a las caracteristicas y condiciones de las
especificaciones técnicas detalladas en las bases integradas.

Para ello, de conformidad a lo establecido en el numeral 46.4., del articulo 46 de la Ley de
Contrataciones del Estado, donde indica que: “Durante el desempefio de su encargo, el
Comité de seleccion esta facultado para solicitar el apoyo que se requiera de las
dependencias o areas pertinentes de la Entidad, las que estan obligadas a brindarlo bajo
responsabilidad”.



El Comité de Seleccion, remite a la Direccion de Desarrollo Tecnologico Agrario / Unidad
Ejecutora de Inversiones- UEI - PI N° 2338934 (area usuaria) las fichas técnicas o catalogos
presentados por los postores: CIMATEC SAC, VILAB PERU S.A.C. y J.S. INDUSTRIAL
S.A.C., mencionados en el numeral 4 de la presente acta, a fin que dicha Direccion realice
la evaluacion de las fichas técnicas o catalogos e indique si los postores cumplen o no con
las Especificaciones Técnicas.

La Direccién de Desarrollo Tecnolégico Agrario / Unidad Ejecutora de Inversiones- UEI - PI
N° 2338934 (area usuaria), el 13 agosto de 2024, mediante correo electronico remite la
evaluacion técnica de las fichas técnicas o catalogos, indicando lo siguiente:

DESCRIPCION VILAS PERU SAC CIMATEC SAC J$ Ingusvria)

Modela: FHIBO0MAY Modele: CEX180 Modero: FC. 1800 ENJEN
Frocedersia CHINA Procedencs COLOMBIA Procedencia TURGUIA
Cumplrmiento de Normas y cersficacicnes:
No CUMPY

Nermas Cumphdas: EN-14175Parte 1.2-3.6, ASHRAE-110, SEFA-1, OSHMA, AMCA y sus

20 S CLINPLE 3 CUMPLE
equivalentes eurepess.
Cenf: Cervfcado alas <

(Oimensiones: NC CUMPLE S CUMPLE 4 CUMPLE

Externas:

Aocho (G 180 om (Vinal, 150 om (Campana) 1840 mm NO CUMPLE Q CUNLE S CUNPLE

Prfundded (VO) 33 2m (Virwa), 87 on [Campana) 00 mem NO CUMPLE

ALE SCuneLe

Ars (YY) 280-275 om (Vi 152 e (Canpore: 2200 men NO CUMPLE PLE S1 CuMPLE
Internas:
N ~ 2 o~ —_—
Arctes (GW) 160 om (Vrra) SICUMPLE 3 CUMPLE

Profundided (DO 75 om (Vilying £70 mem NG CUMPLE St CUMPLE

Abrs (Y 115150 om (Vinna) NO INDICA EN LA FICHA

Area de Tradap (Campanai: NO INDICA EN LA FICHA

U Cunms

Aot 180 - W0 o NO INDICA X LA FICHA S CUNSLE S CuMPLE
SICUMPLE 9 CUNIPLE St CuMPLE
850 mem NO CUMPLE S CLUMPLE St CUMPLE
Gabinete Inchude (Campanai:
Alurs dol Gebete 75 88 om NOC INDICA EN LA FICHA S CUNPLE 3 CuMPLE
Materisles y Construccion:
Cuerpe:
Material ACerd gaivrt£ad0 rec.berts 0 SHrTira o0 SO SRCTCEIICS Je el ex0n 51 CUMPLE CUMPE cun

espesor de imm (Varra)

Estructura:

Matmral. Numess 1eCutend 006 D2 en oD

tese coon (Vipra

Vidns Dodle eza de 6 = wiro terrpiads (Virre § o NO CUNPLE i CUM
Opcasn de control de 12 ho@ (vitanaguilotina):
Sopone manual ¢ de sevacn St CUMPLE o CuMMLE 3 CuMPLE
Barrera de seguridad laser y control de smpacto o gulicting manual
Revestimento de! Area de Trabap:
— St QUMPLE 9 CunenE S CUMPLE
Mamrsles Larwnads ressterte 3 Quiticos, cordmce. poiprndens v 30 rondabie — . Prp———— P
1 CUMPLE 9 CUMLE S CUNPLE
e 2pIores Ssporities
|[Equpamiento Adicenal:
Humnscon:
Lampera de iwmyrmote LED Varea S1 CUMPLE S CUMME S CuMPLE
Bequitas de Serace:
roa) O ND L Ci § i CUN
Fregatero dn drenme compatidie con i encimera (Virra! Si 8@ CuNeLE WCUMPLE

Gabunetes:

Ceciones de Visuskzacion:

P ¥ 313 de fujo de are mbnmidrec (Viba SiCUMPLE

J



9 CuMPLE

U TUMPLE

SECUMPLE

Cortrol de! motor de las cuchiias (opoonal) 2 baves del panel

S CUMS

e

Especficaciones Edctricas

Voitaje: 220V S CUMPAE Y CuMPLE S CUMPLE

Frecuencaa: 60 b SILCUMPLE 9 CUMPLE U CUMPLE

Faze: Mo 51 CLMPLE UNGRE W CUNPLE

Pruebasy de fuscicnamente: 51 CUMPLE d CUNSLE U CUMPLE
Garanta comercial ded bien S1 CUMPLE CUMBSLE S CUMPLE
Plazo de entrega (90 Ows) SICLUMPLE & Cunini W

P . .

DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS

Posteriormente, el Comité de Seleccién, procedié a la verificacion de los documentos
obligatorios sefialados en numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la Seccién Especifica de las
Bases, asi como, si éstas responden a las caracteristicas y condiciones de las
especificaciones técnicas detallados en las bases integradas, obteniéndose el siguiente
resultado:

EVALUACION DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

LIT

DESCRIPCION

| Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta.

POSTORES

CIMATEC
SAC

VILAB PERU
S.A.C.

J.S.
INDUSTRIAL
S.AC.

| PRESENTA |

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N° 2)

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la
presente seccion. (Anexo N° 3)

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

El postor debera adjuntar en su propuesta técnica
documentacion que demuestre el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas de los bienes ofertados, que evidencien
que los mismos cumplen totalmente con lo requerido en la
presente especificaciones técnicas. Del mismo debera de
senalar la marca y el modelo de los bienes ofertados,
adjuntando un detalle de los bienes propuestos, lo cual podra
ser complementado a través de catalogos, folletos o cualquier
otro documento que demuestre las condiciones técnicas de los
bienes ofertados

PRESENTA

PRESENTA,
NO CUMPLE

PRESENTA

Declaracion jurada de plazo de prestacion entrega. (Anexo N°
4)

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el representante comun, el
domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete
cada uno de los integrantes del consorcio asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA




El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el

Anexo N° 6 PRESENTA | PRESENTA PRESENTA

h)

RESULTADO ADMITIDA | NO ADMITIDA | ADMITIDA

EVALUACION DE DOCUMENTOS FACULTATIVOS

En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas
por personas con discapacidad, o en el caso de consorcios
conformados en su totalidad por estas empresas, deben NO NO

a) presentar la constancia o certificado con el cual acredite su PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
inscripcion en el Registro de Empresas Promocionales para
Personas con Discapacidad

b) Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la NO NO PRESENTA
condicion de micro y pequefia empresa (Anexo N° 10) PRESENTA | PRESENTA

En consecuencia, las ofertas de las empresas CIMATEC SAC y J.S. INDUSTRIAL S.A.C,,
son admitidas por haber presentado y cumplido con toda la documentacion requerida en las
Bases Integradas.

La oferta de la empresa VILAB PERU S.A.C., no es admitido, por las razones expuestas en
la ADMISION DE LAS OFERTAS, senaladas lineas arriba de la presente acta.

Acto seguido, el Comite de Seleccion procedio a determinar el puntaje del postor registrado

y que fue admitido; segun los factores de evaluacion enunciados en el capitulo IV de las
/ bases, corresponde evaluar el Precio de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de
g Contrataciones del Estado, obteniéndose el siguiente resultado:

FACTORES DE EVALUACION PUNTAJE / METODOLOGIA PARA SU ASIGNACION

La evaluacion consistira en otorgar el maximo a la oferta de precio mas bajo
y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus

A. PRECIO . ; . s ; .
Evaluacidn: respectivos precios, segun la siguiente formula:
Se evaluara considerando el precio . )

ofertado por el postor. Pi=  [Om x PMPYO;

Acreditacién: i = Eiferia

Se acreditara mediante el documento — )

que contiene el precio de la oferta g'i ;El:gé?é? de [ oleita aevaluar

(Anexo N°0) Om = Precio de la oferta mas baja

PMP = Puntaje maximo del precio

VALOR ESTIMADO S/. 120,000.00
BONIFICACION
DEL (5%)
OFERTA CONDICION DE | PUNTAJE | ORDEN DE
POSTORES RUC EcoNOMICA | PUNTAJE MICRO Y TOTAL | PRELACION
PEQUENA
EMPRESA
1 ‘é‘i"CNDUSTR'AL 20111864595 | 119,750.00 | 100.00 0.00 100.00 1.00
2 [CIMATEC SAC | 20100042500 | 18028420 | 66.42 0.00 66.42 2.00

Nota: En aplicacion al numeral 68.3 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, donde establece: “En el supuesto que la oferta supere el valor
estimado o valor referencial, el organo a cargo del procedimiento de seleccion solicita al
postor la reduccion de su oferta economica. otorgandole un plazo maximo de dos (2) dias
habiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud. En ningtin caso el
valor estimacdo es puesto en conocimiento del postor” el 12 de agosto de 2024, mediante
CARTA N° 002-2024-INIA-CS- AS 046-2024-INIA-1, se solicito a la empresa J.S.
INDUSTRIAL S.A.C.. mejore su oferta economica.

La empresa J.S. INDUSTRIAL S.A.C.. el 13 de agosto de 2024 mediante CARTA N 2024-

N



0813-1-AC, remite la mejora a su oferta economica por el monto de S/ 119,750.00.

En aplicacion del numeral 68.3 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, donde establece lo siguiente: “En el supuesto que la oferta supere el valor
estimado o valor referencial, el 6rgano a cargo del procedimiento de seleccion solicita al
postor la reduccion de su oferta economica, otorgandole un plazo maximo de dos (2) dias
habiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud. En ningun caso el
valor estimado es puesto en conocimiento del postor’.

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion califico al postor, conforme al
orden de prelacion, verificando que cumple con los requisitos de calificaciéon detallados en
las bases, obteniéndose el siguiente resultado:

Postor J.S. INDUSTRIAL S.A.C.

A

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CUMPLE

> Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/ 300,000 (Trescientos mil
con 00/100 soles) se considera por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde Ia
fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago, seguin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N 1
tener la condicion de micro y pequena empresa, se
acredita una experiencia del S/. 25,000.00 (veinticinco

. mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales

o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) anos anteriores a la fecha de la presentacién
de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de consorcios, todos
los integrantes deben contar con la condicién de micro
y pequena empresa.

Se considera bienes similares a campana extractora
de gases o cabina extractora de gases sin gabinete o
cabina de flujo laminar o Vitrinas de Gases o Cabinas
de Seguridad Bilogica o Microscopios o Agitadores o
Rotaevaporador o Estufas o Liofilizador o Centrifugas

» Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se
acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes
de compra, y su respectiva conformidad o constancia
de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya
cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de
abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero
que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago1 , correspondientes a
un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes

Elpostor J.S. INDUSTRIAL S.A.C ha presentado
orden de compra 4500038852 por la venta de
caninas extractoras por el valor de S/ 1,907,092.07
a PETROLEOS DEL PERU -~ PETROPERU SA.
acreditando la experiencia, con el acta de
conformidad atencion de requerimiento folio 27 de
la oferta técnica.

8}



de pago para acreditar una sola contratacién, se debe
acreditar que corresponden a dicha contratacion; de
lo contrario, se asumira que los comprobantes
acreditan contrataciones independientes, en cuyo
caso solo se considerara, para la evaluacion, las
veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad.

Postor CIMATEC SAC

A

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CUMPLE

» Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado

acumulado equivalente a S/ 300,000 (Trescientos mil
con 00/100 soles) se considera por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria
durante los ocho (8) afos anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1
tener la condicion de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia del S/. 25,000.00 (veinticinco
mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales
o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) anos anteriores a la fecha de |la presentacion
de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de consorcios, todos
los integrantes deben contar con la condicion de micro
y pequefa empresa.

Se considera bienes similares a campana extractora
de gases o cabina extractora de gases sin gabinete o
cabina de flujo laminar o Vitrinas de Gases o Cabinas
de Seguridad Bilégica o Microscopios o Agitadores o
Rotaevaporador o Estufas o Liofilizador o Centrifugas

» Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se
acreditara con copia simple de (i) contratos u 6rdenes
de compra, y su respectiva conformidad o constancia
de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya
cancelacién se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de
abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero
que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago1 , correspondientes a
un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes
de pago para acreditar una sola contratacion, se debe
acreditar que corresponden a dicha contratacién; de

El postor CIMATEC SAC ha presentado factura
electronica F001-0021316, por la venta de
Liofilizador por el valor de S/ 265,425.96, venta
realizada a la universidad nacional de Moquegua,
acreditando la experiencia con movimiento y saldo
del BBVA.

El postor CIMATEC SAC ha presentado factura
electrénica F001-0030712, por la venta de cabina
extractora de gases por el valor de S/ 190,000.00,
venta realizada al instituto nacional de innovacién
agraria, acreditando la experiencia con movimiento
y saldo del BBVA.

La empresa CIMATEC SAC acredita experiencia en
la especialidad por un monto total de S/ 455,425.96




lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan contrataciones independientes, en cuyo
caso solo se considerard, para la evaluacién, las
veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad.

RESULTADO CALIFICA

5. ACUERDOS DEL COMITE DE SELECCION
Siendo asi, los integrantes del Comité de Seleccion, acuerdan por unanimidad lo siguiente:

e Otorgar la buena pro al postor J.S. INDUSTRIAL S.A.C., con RUC 2011 1864595, de la
AS-SM-30-2024-INIA-1, primera convocatoria, para la “ADQUISICION DE CABINA
EXTRACTORA DE GASES PARA ACIDOS DE DIGESTION, EN EL MARCO DEL
PROYECTO DE INVERSION CON CUI 2487112”, por el importe de S/.119,750.00.

e Publicar los resultados de la evaluacion en el portal del SEACE, en la fecha prevista en
el cronograma del procedimiento de seleccién, de conformidad a la Ley de
Contrataciones del Estado.

e Posterior al consentimiento de la buena pro, solicitamos al OEC, se fiscalicen los
documentos que ha presentado el postor adjudicado, afin de establecer la
autenticidad de aquello que se ha aceptado ante el principio de presunci ¥ de Veracidad
y Privilegio de Controles Posteriores, conforme a lo establecido en el numeral'64 6" del
articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. “‘

|

|
No habiendo otro asunto a tratar, se dio lectura al acta y sin observaciones ala misma esta
fue aprobada, para/duego proceder a levantar la sesion: firman en sefal de conformidad.

/ { A
JOSE ENRIQUE FERRER SOCRATES OLIVERA JUAN-JOSE VICENCIO
NORIEGA ' VILCA ALANIA
(Presidente Titular) (Prirr1]er Miembro Titular) (Segundo miembro Titular)
/,
Ut 0000 i, consentido ol otaryamiento Je fa buena pro. el organo encargado de Ly conrataciones o al srgane deda Eoedad af e se

fe-hava asignado tal funcion vealiza by vertfrcacion e L ofecca presensada por ol pestor spnador de ha buena pro- En case e comprobar inexactiid
o falsedad en las declaractones, mformacion o documentacion prosentada, b Encidad declara La oulidad del otorguamicnto de la buena pro-odel
contrdeo, J"/n'm/u‘m/rl de la oportunidad en que e hizo la xHIH/’IH/NIvIH!L deconformidad con o escablecido en la Lev oen el Rr\.//rum'nlu
tdictonalmence, La Fovidad comunica al Tribanal para que iicie el procedimiento adminisoratn o sancionador v al Minesoero Pablico pari e

micrponga faccon penal vrrespondicnte”



